lut ifantes et ifirmi desicerent; et  
 forte talis esset eoz casus v[er]sus.  
 p[er]tū q[ui] de p[er]nia ampli[n]o cura-  
 rent. Nō multū requiriſt p[re]feso-  
 ris discretio; vt satisfactoria pe-  
 nitentiā sic mitē penitentib[us] ac  
 discrete imponat; vt nequaq[ue] i-  
 ducent ad precipiciū penitentiel[er]  
 qui nuper ad Christi misericor-  
 diam reuertuntur. **F**igu. **S**en. **fig.**  
 xxiiij. vbi legim[us] q[ui] Jacob re-  
 dibat de mesopotamia. **U**nū fu-  
 gerat afflictiones et deceptiones  
**L**abaz; et ducebat liberatos et ar-  
 menta et familiā suā secum ver-  
 sus terrā nativitatis sue cui oc-  
 currit. **E**sau frater suis et dixit  
 illi. Pergamus simul eroq[ue] lo-  
 cius itineris tui. Et ridet Ja-  
 cob. **I**n p[ro]cedas et ego sequar te  
 ut venti[us] put nouero posse pu-  
 los meos. **N**ā si plus in ambu-  
 lando fecero paruulos tenellos  
 et oues fetas laborat[er] q[ui] possint  
 morietur cūcti vna die greges.  
**S**pūaliter. **J**acob q[ui] interprat[er]et  
 supplantator[em] denotat p[re]feso-  
 res discretū qui paruulos. s. pecca-  
 tores purgandos sibi p[ro]missos  
 conat educere de manu diabo-  
 li; et de mundi huius tentationi-  
 bus: versus terram nativitatis  
 sue. i. versus celum propter qd  
 nos deus creavit et fdemis. **C**u-  
 pit. n. nos per viam penitentie  
 reducere ad xp[ist]i; sed cu[is] dilectio-  
 ne hoium et vitiō supplantatio-  
 ne. **E**sau v[er]o qui interprat[er] acer-

mus lapidum denotat indiscretus  
cōfessorem qui onera grauiā si-  
mul vult imponet penitentia  
tēneritudinē penitētiū mīnime  
attēndens cū adhuc fatales sint  
et graues ad ambulandū i via  
dei ppter longam i pctō moraz  
quaꝝ contraxerunt: peribunt p  
peccati recidivum. prudētiꝝ er  
go atqꝝ discretius reducunt le  
niter qz asper ne pereant cuncti  
greges. i. cōfessionis et cōtrictio-

**Cri.** nis. tc. **E**nde Crisostom⁹ super  
Matth. Si enī lascem super  
humeros adolescentis quem n̄  
pō bauulare posueris; necesse  
habet ut aut salcez prosciat aut  
sub pondere cōfringatur. **Hic et**  
homini cui graue penitētiē pō-  
dus imponis penitentie necesse  
est ut aut penitentiaꝝ reiciat aut  
suscipiens dū sufferre nō potest  
scandalizatus amplius peccet.

**B** **V**raſ. 1. **D**at. xi. **N**o. qꝝ q  
exiuit mare i quo passus  
est tempestatem etiam cum per-  
uenit ad litora videt quasi moue-  
ri motu solito put mouebatur i  
mari vel naui. vñ nec esset i tu-  
to vadens pculosa itinera rupi-  
uz sine innamine psonē adherē-  
tis sibi. Nam i paſtu ppericuloso  
posset cadere. Nō tunis est eos  
p viam planaz ducere licet lon-  
giore qz per aspera. **S**piritualr.  
peccatores nuper ad penitentiā